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1 Innovatiivinen Suomi

Erityistavoite

1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen

Avustusmuoto

Toimintaympäristön kehittämisavustus, kehittämistoimenpiteet

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Tavoitteet
Hankkeen avulla varmistetaan, että nuoret kasvuyritykset saavat parhaan mahdollisen avun ja tuen kasvuun. 
Tämä edellyttää nuorten kasvuyritysten prosessien kehittämistä. Hankkeen avulla autetaan yrityksiä 
kehittymään houkutteleviksi rahoituskohteiksi Etelä-Savon pääomarahastolle sekä muille sijoittajille ja julkisille 
sekä yksityisille rahoittajille. Hankkeessa pilotoidaan Venture Builder –palvelukokonaisuus. 
Tulokset
Hankkeen avulla Etelä-Savoon syntyy 16 uutta kasvuhaluista ja kasvukykyistä yritystä, jotka hyödyntävät uusia 
liiketoimintamalleja ja –mahdollisuuksia, jopa globaalisti. Uusia työpaikkoja näihin syntyy arviolta 50.
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Hankkeen aikana toteutetaan n. 20 uutta teknologioihin keskittyvää ketterää kokeilua yhteistyössä 
tuotannollisten yritysten, startup-yritysten, alueen koulutusorganisaatioiden ja/tai muiden teknologiakumppanien 
kanssa.

Tavoitteena on aktivoida kolme yritystä hakemaan ensivaiheen suoraa rahoitusta EU:sta, joka on suora 
yritystuki pk-yrityksille.

Hankkeen tavoitteena on myös syöttää potentiaalisia kansainvälistyviä yrityksiä EEN-verkostolle siten, että 
vähintään kymmenelle yritykselle on tehty oma profiili yrityskontaktipörssiin.

Hankkeen toimenpiteet

TP1. Nuorten kehittyvien yritysten ja tuotannollisten yritysten liiketoimintamallien ja ansaintalogiikoiden 
kehittäminen ja yritysten valmentaminen pääomasijoittajia kiinnostaviksi, yhdessä pääomarahaston 
asiantuntijoiden kanssa, Venture Builder -palvelukokonaisuus. Etelä-Savon maakunnassa aloitti joulukuussa 
2020 toimintansa 3,5 miljoonan euron suuruinen Etelä-Savon pääomarahasto, jota hallinnoin South Savo 
Growth Fund Ky -niminen hallinnointiyhtiö. Rahaston tarkoituksena on täydentää rahoitusmarkkinoilta puuttuvaa 
pääomaa,
joka suunnataan vasta aloittaneille ja nuorille yrityksille.

Venture Builder -palvelukokonaisuus koostuu kolmesta osasta:
1) Liikeidean kehitys ja testaus
- Mukaan valittavat yritykset saavat valmennus- ja mentorointiapua, jonka tavoitteena on yrityksen 
kehittäminen, liikeidean testaaminen ja yrityksen saattaminen rahoituskelpoiseksi (esimerkiksi paikallinen 
pääomasijoitusrahasto olisi valmis tekemään yhtiöön omanpääoman
ehtoisen sijoituksen)

2) Liikeidean rahoittaminen
- Osana ohjelmaa parhailla yrityksillä on erittäin hyvä mahdollisuus saada sekä julkista tukea, että yksityistä 
rahoitusta. Tätä ei kuitenkaan taata osana ohjelmaa vaan rahoituspäätökset tehdään normaalien prosessien 
mukaisesti.

3) Muut palvelut liittyen sijoittumiseen Etelä-Savoon, joita ovat mm. erilaiset Miksein ja muiden toimijoiden 
neuvontapalvelut, joilla helpotetaan tiimien asettumista Etelä-Savoon. Tavoitteena on houkutella hankkeessa 
vähintään 10 aikaisen vaiheen kasvuyritystä sijoittumaan
Etelä-Savoon. Jotta tässä tehtävässä onnistutaan, on tarkoitus solmia valtakunnallisia kumppanuuksia erilaisten 
kiihdyttämöohjelmien ja muiden relevanttien tahojen kanssa ja näin tavoittaa mahdollisimman suuri joukko 
potentiaalisia tiimejä. Arvioimme, että vähintään
kolminkertainen määrä (30 kpl) tiimejä tulisi saada mukaan valmennusohjelmaan, jotta minimitavoite 
kahdeksasta alueelle sijoittuvasta yhtiöstä lopulta toteutuu. Ohjelmaan tulee jatkuva haku ja sen toteuttamiseen 
valitaan ulkopuolinen toimija.
- Hankevirran aikaansaaminen (vähintään +100 tiimin tietoisuuteen/vuosi) 
- Ohjelmasta tiedottaminen, muut käytännön toimet ja ohjelman pyörittäminen
- Tiimien sparraus ja mentorointi (vähintään 20h/tiimi ja 20 tiimiä hankkeen aikana)
- Sparrattavat teemat mm. business model canvas, lean canvas, ongelman määrittäminen, pitch deck ja 
pitchauksen harjoittelu, asiakasvalidaatio, go-to-market -strategia, minimum viable product, bisnesmalli ja 
budjetointi, tiimin rakentaminen.

Eic Accelerator
Suoria EU-yritystukia alueemme kasvuyrityksiin tulee saada lisää. Hankkeen aikana tavoitellaa vähintään 
kolmea rahoitusta eteläsavolaisille yrityksille. Etelä-Savon maakunnasta vain neljä yritystä on saanut 
Horizon2020 rahoitusta. Yritysten kannustaminen tämän rahoitusinstrumentin hyödyntämiseen on yksi 
hankkeen toimenpide. Rahoituksen saaneet neljä yritystä ovat kaikki
nuoria kasvuyrityksiä, jotka ovat olleet mukana Miksein aikaisemmissa hankkeissa.

Pitch Finland ja Pitch East Finland
Fiban ry järjestää kuukausittain Pitch Finland tilaisuuksia, missä sijoittajaverkosto arvioi uusia sijoituskohteita. 
Järjestämme vastaavia aluetilaisuuksia yhdessä Kuopion ja Joensuun kanssa (Pitch East Finland) kahdesti 
vuodessa.

Asiakirja luotu: 13.02.2023 16:37:29 EURA 2021 -järjestelmä



Hakemusnumero: 600151 Valintaesitys 3 (4)
Hankkeen nimi: Verstas VB (Venture Builder)
Dnro: EURA 2021/600151/09 02 01 01/2022/ESAELY 13.2.2023

TP2. Nopeiden ja ketterien, kilpailukykyä parantavien digitaalisten ja vähähiilisyyttä edistävien kokeilujen ja 
pilottien edistäminen, sekä niiden esittely isommalle joukolle alueen yrityksiä teknologian buustaustyöpajoissa. 
Työpaketissa tuodaan yritysten saataville nykyaikaisia
digitaalisia työkaluja, joiden avulla voidaan kehittää yritysten kilpailukykyä operatiivista toimintaa tehostamalla 
yhteistyössä MikseiMikkeli ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu. Tämä osio toteutetaan tiiviissä 
yhteistyössä Verstas CO2 -hankkeen kanssa.

TP3. Kansainvälistymisen kiihdyttäminen yhteistyössä Team-Finland verkoston ja EEN-verkoston kanssa

TP4. Viestintä ja tiedottaminenHankkeen toimenpiteistä viestitään osallistuville yrityksille, sidosryhmille ja 
muille kiinnostuneille hankkeen nettisivuilla, uutiskirjeiden avulla, sosiaalisessa mediassa ja XAMK:n READ- ja 
Vahvuusalojen vuosijulkaisussa. Yhteistyössä Verstas CO2
-hankkeen kanssa tehdään lehdistötiedotteita ajankohtaisista hankkeen toimenpiteistä ja hankeyritysten 
kehitystoimenpiteistä mediassa jaettavaksi.

Tavoitteiden saavuttamiseksi hankkeessa tehdään tiivistää yhteistyötä muiden saman aihepiirin hankkeiden 
ja hankkeeseen osallistuvien organisaatioiden muiden asiantuntijoiden kanssa, jotta hankeyrityksille saadaan 
paras mahdollinen asiantuntemus käyttöön.

Hankkeessa perehdytään erilaisiin rahoitusmahdollisuuksiin ja informoidaan yrityksiä mahdollisuuksista 
hyödyntää niitä liiketoiminnan kehittämisessä.

Lisätietoja hakemuksesta

Palkat: Projektipäällikkö (100 %) ja erityisasiantuntija (40 %) yht. 2,8 htv, 229.072 €.

Ulkopuoliset palvelut ja asiantuntijat:
Key Note puhujat tilaisuuksiin 2.000 €
Venture Builder palvelukokonaisuus 60.000 €
Viestintä ja tiedottaminen 8.000 €
Demot, pilotit ja ketterät kokeilut 60.000 € (noin 15-20 kokeilua)
Yht. 130.000 €

Flat rate 7 %: 25.136 €

Kustannukset yht. 384.208 €.

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Mikkeli

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat
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Kustannusmalli Flat rate 7 % kehittäminen

Palkkakustannusten ilmoitustapa
Tosiasiallisesti aiheutuneet 
palkkakustannukset

Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin? Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 229 072 229 072
2 Ostopalvelut 130 000 130 000
Flat rate 7 % kehittäminen 25 136 25 136
Kustannusarvio yhteensä 384 208 384 208

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 307 368 307 366 80,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus 57 636 57 638 15,00
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 19 204 19 204 5,00
Rahoitussuunnitelma yhteensä 384 208 384 208 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on toteutuskelpoinen ja sille on olemassa tarvetta pk-yrityskentässä. Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat 
merkittävään määrään joko perustettavia tai alueella jo toimivia pk-yrityksiä. Hakijalla on osaamista ja resurssit 
toteuttaa hanke suunnitelmien mukaisesti.
Hakemus on saanut pisteytyksessä hyväksymiseen vaadittavan määrän pisteitä.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanketta on käsitelty Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmässä 19.12.2022 ja Etelä-Savon ELY-keskuksen 
rakennerahastohankkeiden rahoituskokouksessa 9.2.2023. Molemmat puolsivat hankkeen rahoitusta.
Hanke sopii rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -rakennerahasto-ohjelman toimintalinjalta 1 
ja sen erityistavoitteesta 1.3.
Hankkeella on merkittävä vaikutus pk-yritysten kehittämistoimiin.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä

Asiakirja luotu: 13.02.2023 16:37:29 EURA 2021 -järjestelmä


